6

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422870, С.Базарные Матаки,

 ул.С.Крайнова,д.56

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С.Крайнов ур.,56

	Телефон: (84346) 20-0-26, факс: (84346) 21-7-60. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: www.alkeevskiy.tatarstan.ru.

09.04.2018 г.  № 155
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
О внесении дополнений в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 05.12.2017 № 495 «Об утверждении нормативов финансирования деятельности дошкольных образовательных организаций муниципального образования «Алькеевский муниципальный район» на 2018 год»
В соответствии со статьёй 99 Закона Российской Федерации от 29.12.2012            № 273 «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2013 № 1096 «О нормативном финансировании деятельности дошкольных образовательных организаций Республики Татарстан» и Уставом муниципального образования «Алькеевский муниципальный район» Исполнительный комитет муниципального образования «Алькеевский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 05.12.2017 № 495 «Об утверждении нормативов финансирования деятельности дошкольных образовательных организаций муниципального образования «Алькеевский муниципальный район» на 2018 год» дополнить пунктом 2 следующего содержания:
« 2. Обеспечить предоставление информации Исполнительным комитетом Алькеевского муниципального района о предоставлении указанных мер социальной поддержки посредством использования Единой государственной информационной системы социального обеспечения ( далее –ЕГИССО) в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.»
2. Пункты 2,3 и 4  постановления Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 05.12.2017 № 495 «Об утверждении нормативов финансирования деятельности дошкольных образовательных организаций муниципального образования «Алькеевский муниципальный район» на 2018 год»  считать соответственно 3,4 и 5.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Исполнительного комитета
Алькеевского муниципального района                                                       И.В. Юсупов